
UCHWAŁA NR XXII/167/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/142/2016 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2016r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w dochodach budżetu gminy na 2017 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2017 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 11 - Dotacje celowe w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

                               Zmiany w palnie dochodów w 2017 roku  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

 600   Transport i łączność - 128 720,00  

  60016  Drogi publiczne gminne - 128 720,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 128 720,00 

 

 855   Rodzina 10 000,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 10 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 500,00 
 

   
  - 118 720,00  
  

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/167/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

                       Zmiany w planach wydatków w 2017 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

267,00 

 40002  Dostarczanie wody 267,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267,00 

600   Transport i łączność - 182 710,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 189 910,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 128 720,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 61 190,00 

 60095  Pozostała działalność 7 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 752,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 193,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 963,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 419,00 

750   Administracja publiczna 3 052,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 286,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 766,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 766,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 600,00 

852   Pomoc społeczna 21 530,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 826,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 826,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 704,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 704,00 

855   Rodzina 10 414,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/167/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 92,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

10 230,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 92,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 727,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 635,00 

  4260 Zakup energii 11 635,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

 

Razem: - 118 720,00 

 

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa drogi dojazdowej w Gilowie 

od skrzyżowania z drogą krajową nr 

42 /2013-2017/

315 327,50 200 000,00 89 318,00 110 682,00

wydatki majatkowe 315 327,50 200 000,00 89 318,00 110 682,00

Przebudowa drogi gminnej Brzeście-

Bliżyn w miejscoości Brzeście i 

Bliżyn w km. 0+418 do km 1+356 

/2016-2017/

538 090,00 510 090,00 193 400,00 316 690,00

wydatki majatkowe 538 090,00 510 090,00 193 400,00 316 690,00

Rozbudowa budynku OSP Nowy 

Odrowążek/2016-2017/
50 000,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majatkowe 50 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku 

administacyjnego Urzędu Gminy w 

Bliżynie z wykorzystaniem OZE /2016-

2019/

411 348,00 30 000,00 4 500,00 25 500,00

wydatki majątkowe 411 348,00 30 000,00 4 500,00 25 500,00

Termomodernizacja budynku Strażnicy 

OSP w Blizynie z wykorzystaniem OZE 

/2014-2019/

416 398,00 30 000,00 4 500,00 25 500,00

416 398,00 30 000,00 4 500,00 25 500,00

Termomodernizacja budynków szkół w 

Blizynie, Mroczkowie, Sorbinie i 

Odrowążku z wykorzystaniem OZE 

/2013-2019/

2 972 152,00 120 000,00 18 000,00 102 000,00

wydatki majątkowe 2 972 152,00 120 000,00 18 000,00 102 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wojtyniowie /2014-2019/
1 704 550,00 103 800,00 103 800,00

wydatki majatkowe 1 704 550,00 103 800,00 103 800,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

750 75023

754 754125

6

900

801

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 600 60016

600 600162

90001

3

7

4

754 75412

80101

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/167/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Wojtyniów w 

kierunku Brześcia /2015-2017/

59 000,00 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 59 000,00 25 000,00 25 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Gostków, Gilów i Bliżyn 

wraz z rozbudową wodociagu  /2015-

2022/

6 200 000,00 80 000,00 80 000,00

wydatki majątkowe 6 200 000,00 80 000,00 80 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejsowości Bliżyn /2015-2019/
3 013 533,00 400 000,00 193 073,00 206 927,00

wydatki majątkowe 3 013 533,00 400 000,00 193 073,00 0,00 206 927,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów wraz z 

rozbudową wodociagu /2015-2022/

3 500 000,00 60 000,00 60 000,00

wydatki majątkowe 3 500 000,00 60 000,00 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Zbrojów-przysiółek Łazik /2014-2017/
37 131,44 20 000,00 20 000,00

wydatki majatkowe 37 131,44 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Kucębów w kierunku Kucębów Odcinek 

/2015-2017/

49 823,61 30 000,00 30 000,00

wydatki majatkowe 49 823,61 30 000,00 30 000,00

Budowa  oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki na odcinku 

Mroczków-Kapturów do zakładu 

Adamczyka /2016-2017/

16 554,00 16 500,00 16 500,00

wydatki majatkowe 16 554,00 16 500,00 16 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Kopcie /2017-

2018/

163 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majatkowe 163 000,00 15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji 35 /2013-2019/
143 027,53 14 000,00 14 000,00

143 027,53 14 000,00 14 000,00

Projekt e-świętokrzyskie - trwałość 

projektu /2016-2020/
23 182,00 5 000,00 5 000,00

wydatki bieżące 23 182,00 5 000,00 5 000,00

16 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 787 299,0019 589 935,08 1 694 390,00 907 091,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Blizyn

900

900

12

13

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

926 92695

900 90001

90015

1

14

11

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

720 72095

15

900 900018

9

10 900 90001

90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 2



Przystań Blizyn 2010-2012 - kampania 

promocyjna - utrzymanie ciągłości 

projektu /2013-2017/

389 071,63 70 000,00 70 000,00

wydatki bieżące 389 071,63 70 000,00 70 000,00

"Poprawa atrakcyjności turystycznej 

Gminy Bliżyn" - zapewnienie ciągłości 

projektu /2013-2017/

1 000,00 1 000,00 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

519 015,00 57 379,00 57 379,00

wydatki bieżące 519 015,00 57 379,00 57 379,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko Orlik 

- trwałość projektu /2011-2022/

483 591,41 54 755,00 54 755,00

wydatki bieżące 483 591,41 54 755,00 54 755,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

piekielnym szlaku - ciągłość projektu/ 

2016-2022/

23 760,31 3 434,31 3 434,31

wydatki bieżące 23 760,31 3 434,31 3 434,31

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-2022/

183 378,12 17 468,92 17 468,92

wydatki bieżące 183 378,12 17 468,92 17 468,92
Utrzymanie obiektów w ramach zadania 

"Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie" - trwałość 

projektu /2012-2019/

7 380,10 1 000,00 1 000,00

wydatki bieżące 7 380,10 1 000,00 1 000,00

Dowóz dzieci do szkół /2012-2024/ 1 188 672,10 86 849,00 86 849,00

wydatki bieżące 1 188 672,10 86 849,00 86 849,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2024/ 869 539,20 66 000,00 66 000,00

wydatki bieżące 869 539,20 66 000,00 66 000,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2024/
611 269,00 73 000,00 73 000,00

wydatki bieżące 611 269,00 73 000,00 73 000,00

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2024/
5 906 914,88 557 023,00 557 023,00

wydatki bieżące 5 906 914,88 557 023,00 557 023,00

Zespół Szkół w 

Bliżynie

85202

6
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy w 

Bliżynie

GOPS w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

9001511

9 801

2

10

92695

801 80113

926

750

926

75075

3 750

926

75075

926

926 92695

4

5 92605

92605

12 852

Urząd Gminy 

Bliżyn

80113

Urząd Gminy 

Bliżyn

8

92695

900

7

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 3



Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2024/
1 423 014,34 126 917,00 126 917,00

wydatki bieżace 1 423 014,34 126 917,00 126 917,00

Oświetlenie uliczne /2012-2024/ 6 878 842,01 511 635,00 511 635,00

wydatki bieżące 6 878 842,01 511 635,00 511 635,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2013-2024/
1 288 511,67 113 215,00 113 215,00

wydatki bieżące 1 288 511,67 113 215,00 113 215,00

Rodziny zastępcze /2014-2024/ 138 070,53 13 230,00 13 230,00
Urząd Gminy 

Blizyn 

wydatki bieżące 138 070,53 13 230,00 13 230,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

35 612,60 7 500,00 7 500,00

wydatki bieżące 35 612,60 7 500,00 7 500,00

"Wiem więcej-będę lepszy" /2016-2018/ 440 175,00 189 494,78 9 740,03 179 754,75

wydatki bieżące 440 175,00 189 494,78 9 740,03 179 754,75

Razem wydatki bieżące 20 410 999,90 1 954 901,01 1 765 406,23 0,00 0,00 9 740,03 179 754,75

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

18 801 80195

GOPS w 

Bliżynie

900 90015

15

17 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn

GOPS w 

Bliżynie

710
Urząd Gminy w 

Bliżynie

16 855 85508

855 85510

13 71004

14

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 400 40002
Zakup mobilnego sprzetu 

inkasenta
9 800,00 9 800,00 Urząd Gminy

2 600 60016
Budowa parkingu przy placu 

zabaw w Płaczkowie Piechotnym 
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

3 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej 

w m-ci Brzeście 
4 200,00 4 200,00 Urząd Gminy

4 600 60095
Wykonnie wiaty przystankowej w 

miejscowości Ubyszów 
7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy

5 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej w 

miejscowości Pięty 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

6 700 70005 Wykup gruntów pod zalew 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy

7 750 75023 Zakup serwera 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

8 801 80101
Budowa ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Odrowążku 
15 000,00 15 000,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku 

9 801 80148
Zakup wyposażenia do kuchni w 

Zespole Szkół w Bliżynie 
7 031,90 7 031,90

Zespół Szkół 

Bliżyn

10 900 90001
Zakup pomy do pompowni ścieków 

nr 1
4 300,00 4 300,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce

z innych  

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/167/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1



11 900 90015
Budowa oświtlenia w miejscowości 

Mroczków 
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

12 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów nad rzeką -

projekt 

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

13 921 92120
Zabezpieczenie wieży ciśnień w 

Bliżynie 
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

14 926 92695 Zakup traktorka ogrodowego 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

15 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Brześciu 
9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

16 926 92695
Budowa siłowni zewnetrznej w 

Płaczkowie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

17 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Rędocinie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

18 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Ubyszowie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

19 801 80195

Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń szkolnych na 

przedszkolne w budynku szkoły w 

Mroczkowie

50 000,00 50 000,00

Szkoła 

Podstawowa 

Mroczków

20 750 75023
Zakup licencji programów 

komputerowych
4 500,00 4 500,00 Urząd Gminy

252 331,90 252 331,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 100 000 100 000 100 000 100 000

75 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 5 000 5 000 0 0 5 000

Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0446T 

Bliżyn-Odrowążek w 

miejscowości Odrowążek 

600 60014 70 000 70 000 70 000

100 000 175 000 105 000 0 100 000 5 000 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/167/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 75 000

1. 852 85203 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

2. 600 60014 Powiat Skarżyski

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 0446T Bliżyn-

Odrowążek w miejscowości 

Odrowążek 

70 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 94 600

1. 754 75415
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
25 000

2. 851 85154

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Gminny w 

Bliżynie 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

35 000

3. 851 85154
wyłoniona w drodze 

konkursu

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
34 600

169 600

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/167/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu na budowę drogi gminnej Brzeście-Bliżyn zmniejsza się

wartość zadania , w tym z środków własnych o kwotę 61.190 zł oraz ze środków strukturalnych o kwotę

128.720 zł, co powoduje również konieczność zmniejszenia dochodów .

W związku z prowadzonym postępowaniem przez pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

dotyczącym nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wprowadza się dochody oraz wydatki w kwocie

10.000zł z przeznaczeniem na zwrot nadpłaconych świadczeń wraz z odsetkami.

W wydatkach budżetu wprowadza się następujące zmiany:

- w związku z wprowadzoną zmianą od 2017 roku dotyczącą podstawy do wyliczenia Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych zwiększa się kwotę odpisu o 5.774zł,

- w związku z koniecznością zatrudnienia więcej osób w ramach robót publicznych zwiększa się plan na

wynagrodzenia, pochodne i świadczenia o kwotę 7.200zł,

- przenosi się kwotę 4.500zł na zakup dodatkowych licencji programu komputerowego,

- przenosi się kwotę 10.600zł w ramach środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi na realizację

programów profilaktycznych realizowanych w drodze konkursów,

- zwiększa się wydatki na opłaty za domy pomocy społecznej dla podopiecznych z terenu naszej gminy o

kwotę 20.000zł,

- zwiększa się wydatki na oświetlenie uliczne w gminie o kwotę 11.635zł,

- na zadaniu „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m-ci Kopcie” dodaje się kwotę 3.000zł na

opracowanie dokumentacji projektowej,

- wprowadza się kwotę 14.000 na zadanie „Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów od posesji 1 do posesji

35”, które jest realizowane od roku 2013, wykonanie prac jest niezbędne przed zamontowaniem wiaty

przystankowej zakupionej z dofinansowaniem środków z funduszu sołeckiego.

Id: 5B35F450-5E84-42C8-A3FB-947ECE905268. Podpisany Strona 1




